
ZARZĄDZENIE NR 0050.184.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz na podstawie § 25 ust.1 statutu Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów 

stanowiącym załącznik do Uchwały nr 0007.15.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wybory do Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów przeprowadzić w dniu 21 października 2022 r. 
w godzinach 11:00-17:00. 

§ 2. Czynności wyborcze oraz terminy ich wykonania określa Kalendarz Wyborczy wyborów do Młodzieżowej 
Rady Gminy Goleszów, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Określa się wzór: 

1) zgłoszenia Kandydata na Radnego Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów w okręgu wyborczym, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) karty do głosowania w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) protokołu wyników głosowania w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów w okręgu, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) spisu osób uprawnionych do głosowania w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.184.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 23 września 2022 r. 

Kalendarz Wyborczy 
wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów 

Lp. Zadanie Termin 

1. Powołanie Gminnej Komisji Wyborczej. 
Przygotowanie kalendarza wyborczego. 

23.09.2022 r. 

2. Powołanie okręgowych Komisji Wyborczych w szkołach 26.09.2022 r. 

3. Rozpoczęcie przyjmowania zgłoszeń kandydatów. 29.09.2022 r. 

4. Zakończenie przyjmowania zgłoszeń kandydatów. 
Przekazanie listy kandydatów do Gminnej Komisji Wyborczej. 

07.10.2022 r. 

5. Ogłoszenie listy kandydatów przez Gminną Komisję Wyborczą. Rozpoczęcie 
kampanii wyborczej. 

11.10.2022 r. 

6. Zakończenie kampanii wyborczej. 19.10.2022 r. 

7. Głosowanie w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów 21.10.2022 r. 

8. Przekazanie do Gminnej Komisji Wyborczej protokołów z wynikami  głosowania 
w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów 

21.10.2022 r. 

9. Ogłoszenie wyników głosowania wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy 
Goleszów przez Gminną Komisję Wyborczą 

25.10.2022 r. 

10. Ogłoszenie wyników wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów przez 
zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

25.10.2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.184.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 23 września 2022 r. 

Zgłoszenie Kandydata na Radnego do Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów 
w okręgu wyborczym Nr.... 

Nazwisko 
.......................................................................................................................................................................... 
Imię 
.......................................................................................................................................................................... 
Klasa 
.......................................................................................................................................................................... 
Miejsce zamieszkania 
.......................................................................................................................................................................... 
Nazwa szkoły 
.......................................................................................................................................................................... 

Goleszów, dnia........................................... 
/podpis  zgłaszającego/ 

Oświadczenie 

Ja niżej podpisany/a oświadczam, że: 
1. uczęszczam do szkoły - nazwa szkoły ......................................................................................................... 
.......................................................................................................................................................................... 
2. nie jestem zawieszony/a w prawach ucznia oraz nie toczy się wobec mnie żadne postępowanie karne ani 
w sprawach nieletnich, 
3. wyrażam zgodę na kandydowanie w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów zarządzonych na dzień 
...... października 2022 r. w okręgu wyborczym Nr........ 
4. wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu przeprowadzenia  wyborów do 
Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów zgodnie z Rozporządzeniem Parlamenty Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych  
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), 
5. wyrażam zgodę na wykorzystanie mojego wizerunku (twarzy, ubioru, zachowania, głosu, wypowiedzi, sposobu 
wyrażania myśli), który Urząd Gminy Goleszów może utrwalić w postaci fotografii oraz utworów audio – 
wizualnych podczas wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów, bądź w których Młodzieżowa Rada 
Gminy Goleszów uczestniczy, a także ich wykorzystania w oficjalnych publikatorach Gminy Goleszów i w 
mediach społecznościowych 
6. zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną RODO dotyczącą przetwarzania moich danych osobowych na 
potrzeby przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów. 

Goleszów, dnia........................................... 
/podpis kandydata/ 

Oświadczenie rodzica osoby niepełnoletniej 

Ja niżej podpisany/a oświadczam, że: 
1.  wyrażam zgodę na kandydowanie mojej/go córki/syna w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów, 
2. wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych mojej/go córki/syna  w celu przeprowadzenia wyborów do 
Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów zgodnie z Rozporządzeniem Parlamenty Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych  
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), 
3. wyrażam zgodę na wykorzystanie wizerunku mojego dziecka (twarzy, ubioru, zachowania, głosu, wypowiedzi, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



sposobu wyrażania myśli), który Urząd Gminy Goleszów może utrwalić w postaci fotografii oraz utworów audio – 
wizualnych podczas uczestnictwa w wydarzeniach organizowanych przez Młodzieżową Radę Gminy Goleszów, 
bądź w których Młodzieżowa Rada Gminy uczestniczy, a także ich wykorzystania w oficjalnych publikatorach 
Gminy Goleszów i w mediach społecznościowych 
4. zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną RODO dotyczącą przetwarzania moich danych osobowych na 
potrzeby przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów. 

Goleszów, dnia........................................... 
/podpis  rodzica kandydata/ 

ZGŁOSZENIE NALEŻY WYPEŁNIĆ CZYTELNIE DRUKOWANYMI LITERAMI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.184.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 23 września 2022 r. 

KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY GOLESZÓW 
W DNIU ........PAŹDZIERNIKA 2022 R. 

Kandydaci do Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów w okręgu wyborczym Nr.......... 
□ 1.................................................................................................................................................................... 
□ 2.................................................................................................................................................................... 
□ 3.................................................................................................................................................................... 
□ 4.................................................................................................................................................................... 
□ 5.................................................................................................................................................................... 
 

Informacja 
Głosować można maksymalnie na tylu kandydatów, ile jest mandatów w danym okręgu: 
Okręg Nr 1 -  5 Radnych-juniorów; 
Okręg Nr 2 -  1 Radnego-juniora; 
Okręg Nr 3 -  3 Radnych-juniorów; 
Okręg Nr 4 -  3 Radnych-juniorów, 
stawiając znak „X” w kwadracie z lewej strony przed nazwiskiem tych kandydatów, na których wyborca głosuje. 
Niepostawienie znaku „X” w kratce przed nazwiskiem żadnego kandydata spowoduje , że będzie to głos nieważny. 
Postawienie znaku „X” w kratkach  przed nazwiskiem więcej niż 5 (Okręg Nr 1), 1 (Okręg Nr 2), 
3 (Okręg Nr 3) oraz 3 (Okręg Nr 4), kandydatów spowoduje nieważność głosu. 
Wszelkie dopiski na karcie do głosowania, komentarze, rysunki czy dopisanie innych nazwisk spowodują 
nieważność głosu. 

 
 

                                                                                               ................................... 

         pieczęć 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.184.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 23 września 2022 r. 

PROTOKÓŁ WYNIKÓW GŁOSOWANIA 
W WYBORACH DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY  GOLESZÓW 

W OKĘGU NR....... 

Sporządzony w dniu ..... października 2022 r. przez Okręgową Komisję Wyborczą 

I.  

 Rozliczenie kart do głosowania  

1 Liczba uczniów uprawnionych do głosowania  
2 Liczba kart otrzymanych przez komisję  
3 Liczba niewykorzystanych kart do głosowania  
4 Liczba uczniów, którym wydano karty do głosowania  
5 Liczba kart wyjętych z urny  
6 Liczba kart ważnych  
7 Liczba kart nieważnych  
8 Liczba głosów ważnych   
9 Liczba głosów ważnych bez dokonania wyboru  
10 Liczba głosów nieważnych  

II.  

LICZBA GŁOSÓW ODDANYCH NA POSZCZEGÓLNYCH KANDYDATÓW 

Lp. Nazwisko i imię kandydata Liczba głosów ważnych 

1   
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

III.  
Okręgowa Komisja Wyborcza stwierdza, że członkami Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów w okręgu  
wyborczym Nr........... zostali: 

1. ................................................................................................................................................................ 

2. ................................................................................................................................................................ 

3. ................................................................................................................................................................ 

4. ................................................................................................................................................................ 

5. ................................................................................................................................................................ 

IV.  
UWAGI:  
W przypadku, gdy dwóch albo więcej kandydatów otrzyma tę samą liczbę głosów, a miejsca kandydatów na 
Radnych-juniorów są nieobsadzone, Komisja Wyborcza przeprowadza dodatkowe głosowanie dla tych 
kandydatów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.184.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 23 września 2022 r. 

SPIS OSÓB UPRAWNIONYCH DO GŁOSOWANIA 
W WYBORACH DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY GOLESZÓW  W DNIU  ...... PAŹDZIERNIKA 2022 R. 

OKRĘG  WYBORCZY NR..... 

Lp. Nazwisko i imię  Adres zamieszkania Nazwa  szkoły  

Oświadczenie o 
zawieszeniu w prawach 
ucznia spoza szkół 
terenu Gminy 

Potwierdzenie 
odbioru karty do 
głosowania 

Uwagi 

       

       

       

       

     
  

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 5 Cyfra rzymska IV


	Zalacznik 5

